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Dodatek do paliwa Penrite PRO
Series Petrol Fuel Boost +
500ml

Cena brutto 79,99 zł

Cena netto 65,03 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331572918

Kod producenta PSPFB0005

Opis produktu
Penrite PRO Series Petrol Fuel Boost + 500ml Do pojazdów zasilanych benzyną / E10, w tym również do pojazdów
wyścigowych i hybrydowychZwiększa liczbę oktanową nawet do 6 oktanówUtrzymuje czystość wtryskiwaczyPoprawia moc i
przyspieszenie Petrol Fuel Boost + to dodatek do paliwa zaprojektowany, aby zwiększyć liczbę oktanową zwykłej benzyny
bezołowiowej. Formuła jest opracowana, aby zwiększyć liczbę oktanową o 6.0 przy stosunku 500 ml na 50 litrów benzyny.
Unikalna formuła poprawia moc i przyspieszenie, zwiększa ekonomikę paliwa, zapobiega spalaniu stukowemu przy
niskooktanowym paliwie oraz chroni przed zużyciem gniazd zaworowych. Dodatkowo utrzymuje wtryskiwacze w czystości,
zapewniając optymalną wydajność i ekonomię. ZASTOSOWANIE Petrol Fuel Boost + jest przeznaczony do wszystkich silników
benzynowych w samochodach osobowych, 4WD, lekkich i ciężkich pojazdach użytkowych, motocyklach, silnikach morskich i
stacjonarnych. Może być również używany w pojazdach wyścigowych, aby zwiększyć moc i wydajność.Petrol Fuel Boost +
łatwo miesza się ze wszystkimi rodzajami paliw bezołowiowych, w tym z dwusuwowymi, E10 i paliwami wyścigowymi. Wzrost
liczby oktanowej o 6 punktów zależy od używanego paliwa i jest oparty na zwykłej benzynie bezołowiowej . Wzrost liczby
oktanowej może się różnić w zależności od różnych rodzajów benzyny. DLA NAJLEPSZYCH WYNIKÓWDodaj przed napełnieniem
zbiornika paliwaDodaj jedną butelkę (500 ml) do zbiornika paliwa. Jedna butelka wystarcza na 50 litrów benzyny.Używaj
regularnie dla maksymalnych korzyściUwaga: Jeśli twój pojazd jest wyposażony w system napełniania paliwa bez korka,
zalecamy użycie awaryjnego lejka do napełniania paliwa przy dodawaniu tego produktu do zbiornika paliwa.   ZALETY
Zwiększa liczbę oktanową do 6.0 Utrzymuje czystość wtryskiwaczy Poprawia moc i przyspieszenie Zmniejsza spalanie
Zapobiega spalaniu stukowemu Utrzymuje zawory dolotowe w czystości i bez osadów Korzystny zarówno dla nowych, jak i
starszych typów silników Maksymalna ochrona przed zużyciem gniazd zaworowych Redukuje emisję spalin Bezpieczny dla
katalizatorów i czujników typu sonda lambda Łatwiejszy rozruch i płynniejsza praca na biegu jałowym Nadaje się do
wszystkich paliw bezołowiowych DANE CHARAKTERYSTYCZNE Kolor: Pomarańczowy Gęstość w 15°C, kg/L: 0.805 Lepkość
kinematyczna, cSt w 40°C: 1.26 Temperatura krzepnięcia, °C: -59 Temperatura zapłonu, °C: 71 Zawartość azotu: 0.046

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://bizongarage.pl/dodatek-do-paliwa-penrite-pro-series-petrol-fuel-boost-500ml-p-33713.html
http://www.tcpdf.org

